
405б
2 пара 10.45 12.15
3 пара 12.55 14.25
4 пара 14.40 16.10

5 пара 16.25 17.55 двООГенет Сем, ауд.В2,   

405б
1 пара 09.00 10.30
2 пара 10.45 12.15
3 пара 12.55 14.25
4 пара 14.40 16.10 МПО/дв/ф Сем, ауд.Д2,  доцент Брызгалина Е.В.

5 пара 16.25 17.55 МПО/дв/ф Сем, ауд.Д2,  доцент Брызгалина Е.В.

405б
1 пара 09.00 10.30 ДГрЯз Лб, ауд.г553,  доцент Осипова О.В.
2 пара 10.45 12.15 МПРел Лк, ауд.г508,  доцент Осипова О.В.
3 пара 12.55 14.25 СоцРел Лк, ауд.г508,  профессор Яблоков И.Н.
4 пара 14.40 16.10 двКрРИФНМ Сем, ауд.г554,  доцент Апполонов А.В.

5 пара 16.25 17.55
двБФК Сем, ауд.г345it,  доцент Оренбург М.Ю.

--------------
двБФК Сем, ауд.е349it,  доцент Оренбург М.Ю.

6 пара 18.00 19.30
405б

1 пара 09.00 10.30 двГеогр Сем, ауд.г553,  старший препод Сафронов С.Г.
2 пара 10.45 12.15 двВвИслам Сем, ауд.г554,  старший препод Костылев П.Н.
3 пара 12.55 14.25 ФМН Лк, ауд.г518it,  профессор Кузнецов В.Г.
4 пара 14.40 16.10 ФМН Сем, ауд.г557,  профессор Кузнецов В.Г.
5 пара 16.25 17.55 Эстет Лк, ауд.г344it,  доцент Дзикевич С.А.
6 пара 18.00 19.30 Эстет Сем, ауд.г344it,  доцент Дзикевич С.А.

405б

1 пара 09.00 10.30
Полит Лк, ауд.г345it,  профессор Бойцова О.Ю.

--------------
Полит Лк, ауд.г344it,  профессор Бойцова О.Ю.

2 пара 10.45 12.15
Полит Сем, ауд.г345it,  профессор Бойцова О.Ю.

--------------
Полит Сем, ауд.г344it,  профессор Бойцова О.Ю.

3 пара 12.55 14.25 Этика Лк, ауд.г508,  доцент Гаджикурбанов А.Г.
4 пара 14.40 16.10 Этика Сем, ауд.г508,  доцент Гаджикурбанов А.Г.
5 пара 16.25 17.55 СоцРел Сем, ауд.г554,  доцент Давыдов И.П.
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